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PRIPOMOCEKI PRI VARJENJU - KONVENCIONALNI POZICIONER

POMOCNE NAPRAVE zA VARENJE — KONVENCIONALNI POZICIONER

SRH

Tip "LITE"
manjsi krmilnik

Standardni
krmilnik

PLC KRMILNIK

Struktura hidravli¢nih nastavljivih varilnih pripomockov, polozaja za varjenje, je zasnovan po
najprimernejsi konfiguraciji za rotacijo in kotne nagibanjem tabele.

Za razliko od drugih, visina je tudi nastavljiva v teh pozicionerih, med delom na komadih. Iz tih razlogov, lahko
operateriji bolj ucinkovito delajo. MoZno je postaviti vse dele v obmocju velikosti in vzpostavi primeren varilni rob glede
geometrijskih oblik.

Regulatorji polozaja izboljSanje hitrosti in ucinkovitosti, tako med avtomatskim ali rocnim varjenjem, imajo pomembno
vlogo pri jeklenih konstrukcijah in v delavnicah, za zmanjSanjem delovanje Zerjava. Proizvod je sestavljen iz ohiSja,
motor, rotacije mizo in nagibnih sistemih, elektri¢no plosco in daljinsko upravljanje operaterja enote in zagotavlja
najboljSo strukturno zascito. Regulatorji polozaja se doloci na tleh pri tezkih obdelovancev.

Operaterji lahko zavrtite kosov namescenih na vrtljivi tabeli regulatorja poloZaja v smeri urnega kazalca ali nasprotni
smeri, natanc¢no, dobro usklajena, in nadzorovani prek nadzorne plosce, v enostavno nastavljivimi hitrostmi. Prav tako
se lahko nagne tudi pricakuje, da dobimo Zeleni kot.

Standardne "T" utori so na voljo na vrteci se mizi. Tako se omogoca hitro vpetje obdelovanca. Vrtenje tabele in
nagibanje se uresnicujejo s pomocjo jeklenega sistema, menjalnik sistemov.
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PREGLED TIPA IN TEHNICNE ZNACILNOSTI

Model

SN Model

S

SRH-500
SRH-1000
SRH-3500
SRH-7000
SRH-15000
SRH-25000
SRH-35000

N OO s W N

Mak cbremenitev kapaciteta (kg)

Nominal Yk Kepasite (kg )
Maksimalno opteredenje u(kg)

500
1000
3500
7000
15000

25000
35000

Max Frontal Ioadeng ¢entdr [rem)

> Maks spredaj debell kos nalaganje me

150
150
150

Maks deblfing prifurd komads v mm
@ {1:& %gc(m: m“'&fm ()

Meks vel! predmeta od sredme (mmn

M table tiving 7

150
150
150
150
150
150
150

Standardne lastnosti

Nastavljiva vrtilna hitrost

Maks. koo zakretanjc mire (') |
Msks ueacno oo oloretanie solal

0-15
0-15
0-10
0-10
0-90
0-90
0-90

Inpue Power [V)

Vihodna mod (V)

380
380
380
380
380
380
380

Ulkaena smaga (V)

it Motoe [ k'W)
Med moforja za nagh (kW)

Snaga motora ra nagt (kW)

025
055

g

Hydraulie  Rotston Motor [ kW)
Hidravi, Mod motorja za rotaciho (K'W)

Daljinski upravljalnik s 5-metrsko dolzino kabla

Digitalni indikator hitrosti na krmilni plos¢i za

nadzor vrtenja
Varilni mehanizem za ozemljitev
Indikator mehanskega kota (za nagibanje)

Motorji z zavorami

OPCIJSKA OPREMA

Programabilno krmiljenje avtomatizacije

Brezzi¢ni daljinski upravljalnik
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Min  Max 0
01 1 715
01 11 900
01 09 960
01 09 1300
01 09 1600
01 08 2000
01 08 2000
Standardne

PREGLED TIPA | TEHNICKIH KARAKTERISTIKA
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L Hmin
6-60 1950 540
6-60 2400 930
6-60 = 2350 1070
572 2800 1040
6-60 3500 1500
8-45 4000 1600
8-45 = 4500 = 2000
karakteristike

Horizontalna viding fable (mm)

Horizoniaina visina table/ rad.plofe {mm)

Hmax

1100
1650
1800
1740
2350
4000
4300

Hexght of Horzontol Rotation imn)

Vidma swediddamare a cbralanpe (men

-
=

390
720
830
850
n35
1300
1700

Podesiva brzina okretanja (rotiranja)

Daljinski upravlja¢ duzZine 5 metara

Digitalni indikator brzine na kontrolnoj tabli za
nadzor rotacije

Zavarivanje - mehanizam za zatezanje

Vinieaa iredkita stola za olkixetanye (men)

Widiht Overodl [ )

= Suina cijele naprave u (mem)

1050
900
1350
1550
1950
2100
2200

Sirina wedaja u (mm)
Eorthing [Armp)

Ozemifitev (Amp)
Uzemljenic (Amp)

500
500
500
500
500
500

Indikator mehanickog ugla (za kretanje nagiba)

Motori sa ko¢nicom

OPCIJSKA OPREMA

Programabilna automatska kontrola
Sinhroni rad sa sistemima kolone i guma




POOBLASCENI ZASTOPNIK :

® TACK ...

Stegne 35 1000 Ljubljana  SLOVENIA EU

Za vse dodatne informacije smo vam na voljo : 00 386 (0)1 620 98 00 gsm: (0)41 691 517 tack@tack.si

SLO SLOVENSCINA ( slovenski jezik) h

J SJ Juzno slavenski jezici (prijasnji Bosanski HSJ — kombinacija razumljiva za sve)

BiH CG HR& MAC SRB

Poobla$¢eni zastopniki za EX YU drzave od strani TACK d.o.o.:

zasturniku BIH:»HIDROMETAL« Banja Lukai SMR-ELECTRONICS Gradagac

zASTUPNIK za crnu Goru : »HIDROMETAL « Banja Luka

ﬁ “¥ MT SOLUTIONS &TECHNOLOGY d.o.o. Zaareb
ZASTUPNIK uHRVATSKOJ: 5 METAL-SERVIS* Krizevei i

» TN )
zasTupNIK UsrBl : 2’ SMIT Solutions & Technology d.o.o. Beograd

)
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